
Dados do Cliente 10000210774Orçamento:THAISVendedor:Conta Corrente 31/07/25 10:31

0290517087Inscrição estadual:CNPJ: Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

11.545.846/0001-23

CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES ATÉ 24HRS APÓS O RECEBIMENTO

Cliente:

CPF:

Fone: Bairro:

Cidade:

Endereço:

CEP:

CARLOS FALCAO PINTO

535.679.350-20

54991147675 NOSSA SENHORA DO ROSARIO

CAXIAS DO SUL

RUA VINICIUS CESAR DE CASTILHO

95045295

19Num:

Com:

Obs.:

V.UnitárioUnQtde.DescriçãoItem

Dados do Pedido

Código V.Total

01 1.000 BR R$ 119.90R$ 119.90TUBO SOLDAVEL 50MM PLASTUBOS *MARROM* * -00006867

02 3.000 MT R$ 66.00R$ 22.00TUBO SOLD 50MM - FORTLEV (METRO) -18288

03 1.000 PC R$ 27.90R$ 27.90AMANCO PR - ADESIVO FRASCO PINCEL 175G -18563

04 1.000 PC R$ 29.90R$ 29.90ADAPTADOR FLANGE SOLD. KRONA P/CX.DAGUA 25MM X 3/4 -00003660

05 4.000 PC R$ 40.00R$ 10.00AMANCO PR - JOELHO 90 SOLD 50MM -19716

06 2.000 PC R$ 45.80R$ 22.90AMANCO TE RED SOLD 50X25MM CB (25X50) -20547

07 2.000 PC R$ 29.80R$ 14.90TE SOLDAVEL 50MM KRONA -00015980

08 2.000 UN R$ 99.80R$ 49.90SOCEL REGISTRO ESF MARROM SOLDAVEL 50MM -00015723

09 2.000 PC R$ 19.80R$ 9.90KRONA LUVA SOLDAVEL 50MM -00016051

18.000Total Quantidades: R$ 478.90Valor Total dos Produtos:

9.0Total de Itens: R$ 0.00Valor do Frete: EVERTON RETIROUInformação Complementar

R$ 0.00Desconto: Acréscimo: R$ 0.00

Dados do Pagamento

ValorPagamento

R$ 478.90Conta Corrente

O recebedor ________________ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o
caso, de acordo com as condições ajustadas. O Recebedor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de
parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em
atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês. Assinatura:

Esse documento foi gerado por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br



Dados do Cliente 10000210774Orçamento:THAISVendedor:Conta Corrente 31/07/25 10:31

0290517087Inscrição estadual:CNPJ: Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

11.545.846/0001-23

CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES ATÉ 24HRS APÓS O RECEBIMENTO

Cliente:

CPF:

Fone: Bairro:

Cidade:

Endereço:

CEP:

CARLOS FALCAO PINTO

535.679.350-20

54991147675 NOSSA SENHORA DO ROSARIO

CAXIAS DO SUL

RUA VINICIUS CESAR DE CASTILHO

95045295

19Num:

Obs.:

Com:

V.UnitárioUnQtde.DescriçãoItem

Dados do Pedido

Código V.Total

01 1.000 BR R$ 119.90R$ 119.90TUBO SOLDAVEL 50MM PLASTUBOS *MARROM* * -00006867

02 3.000 MT R$ 66.00R$ 22.00TUBO SOLD 50MM - FORTLEV (METRO) -18288

03 1.000 PC R$ 27.90R$ 27.90AMANCO PR - ADESIVO FRASCO PINCEL 175G -18563

04 1.000 PC R$ 29.90R$ 29.90ADAPTADOR FLANGE SOLD. KRONA P/CX.DAGUA 25MM X 3/4 -00003660

05 4.000 PC R$ 40.00R$ 10.00AMANCO PR - JOELHO 90 SOLD 50MM -19716

06 2.000 PC R$ 45.80R$ 22.90AMANCO TE RED SOLD 50X25MM CB (25X50) -20547

07 2.000 PC R$ 29.80R$ 14.90TE SOLDAVEL 50MM KRONA -00015980

08 2.000 UN R$ 99.80R$ 49.90SOCEL REGISTRO ESF MARROM SOLDAVEL 50MM -00015723

09 2.000 PC R$ 19.80R$ 9.90KRONA LUVA SOLDAVEL 50MM -00016051

18.000Total Quantidades: R$ 478.90Valor Total dos Produtos:

9.0Total de Itens: R$ 0.00Valor do Frete: EVERTON RETIROUInformação Complementar

Dados do Pagamento

ValorPagamento

R$ 478.90Conta Corrente

O recebedor ________________ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o
caso, de acordo com as condições ajustadas. O Recebedor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de
parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em
atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês. Assinatura:

Esse documento foi gerado por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br


